
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 63 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА  

КИРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

  

ПРИКАЗ 

(распоряжение) 

Номер                                    

документа 

Дата                                                

составления 

27/2-ОД 31.01.2025 

 

Об утверждении локального акта  

«Порядок уничтожения и обезличивания  

персональных данных в Государственном бюджетном  

дошкольном образовательном учреждении  

детском саду № 63 комбинированного вида  

Кировского района Санкт-Петербурга» 

 

В соответствии с ФЗ от 27.07.2006 № 149-ФЗ «Об информации, 

информационных технологиях и о защите информации», ФЗ от 27.07.2006 № 152-ФЗ 

«О персональных данных», приказом Роскомнадзора от 28.10.2022 № 179 «Об 

утверждении Требований к подтверждению уничтожения персональных данных», с 

целью установления способов уничтожения и обезличивания носителей, содержащих 

персональные данные субъектов персональных данных 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить «Порядок уничтожения и обезличивания персональных данных в 
Государственном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детском саду № 63 

комбинированного вида Кировского района Санкт-Петербурга» 

2. Делопроизводителю Сидоровой Ю.В. ознакомить с настоящим приказом работников 

под подпись в срок до 05.02.2025. 

Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Руководитель 

организации заведующий    Т.Н. Архипова 
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 


		2025-04-03T16:28:38+0300
	Архипова Т.Н.




